
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  795 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

DIRITTI SIAE PER MANIFESTAZIONI DURANTE LA FIERA 
AUTUNNALE: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/11/2019

 819

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA22/11/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 795 DEL 22/11/2019 

 

OGGETTO: 

DIRITTI SIAE PER MANIFESTAZIONI DURANTE LA FIERA AUTUNNALE: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 147 del 05/11/2019  con la quale è stato approvato 

il programma delle iniziative culturali e ricreative correlate alla Fiera Autunnale; 

 

 Vista la necessità di assolvere al pagamento dei diritti SIAE, che saranno quantificati dal 

competente Ufficio Territoriale di Legnano, sulla base dei programmi artistici presentati; 

 

 Ritenuto quindi di assumere l’impegno di spesa; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto l’art.23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 14 del 21/5/2019 con il quale è stata nominata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della G.C. n. 53 del 2/4/2019 relativa all’assegnazione ai Responsabili 

degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano esecutivo di Gestione; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di provvedere agli adempimenti SIAE obbligatori per le pubbliche manifestazioni, dando 

atto che l’importo dei diritti da corrispondere viene quantificato dal competente Ufficio 

Territoriale di Legnano sulla base dei programmi artistici presentati; 

 

2) Di assumere l’impegno di spesa di  € 255,00  con imputazione al Cap 11233/134  cod. Piano 

dei Conti U.1.03.02.02.005 tit. 1 miss. 14 progr. 2  del bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso;  

 

3) Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che 

la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

 

4) Di dare atto che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili entro il 31/12/2019 e che il 

pagamento verrà effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della fattura; 



DETERMINAZIONE N. 795 DEL 22/11/2019 

 

 

5) Di dare atto che si procederà alla liquidazione delle fatture ai sensi dell’art. 184 del D. 

Lgs.vo n. 267/2000 nonché del Regolamento Comunale di contabilità vigente, previa 

apposizione sulle fatture del visto di regolarità contabile; 

 

6) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

 

 

 

Busto Garolfo, 22/11/2019 

                   La Responsabile dell’Area 

           Attività Educative e per il Tempo Libero 

                     Avv. Rosella Rogora 

 

         

 

 


		2019-11-22T10:20:07+0100
	Rogora Rosella




